Заявление о предоставление земельного участка в безвозмездное срочное пользование

Главе администрации Ракитянского района

______________________________________

от______________________________________

                                                                                                   полное наименование юридического лица

____________________________________

                                                                                                       юридический и почтовый адреса

 ____________________________________

                                                                                                           контактный телефон,

____________________________________

                                                                                                        Ф.И.О. руководителя, ИНН
Прошу Вас предоставить в безвозмездное срочное пользование земельный участок площадью _____ кв.м., кадастровый номер ______________, расположенный по адресу: _________________________, для целей __________, на период действия муниципального (государственного) контракта.

К заявлению прилагаются копии следующих документов:

- кадастровый паспорт земельного участка;

- копия устава юридического лица, заверенная учредителем;

- копию муниципального (государственного) контракта на строительство объектов недвижимости.

Также заявитель вправе предоставить следующие документы:

- копии документов, подтверждающих государственную регистрацию юридического лица;

"___" __________ 20__ г.
                                          _______     ____________________

                                                                        (подпись)                       (расшифровка подписи)